WARMIA
MAZVRY

WYNIKI:

XII LO Olsztyn
ZSEiT Olsztyn

IV LO Olsztyn

| LO Ostroda

ZS 1 Dziatdowo
V LO Olsztyn
ZSM Elblag

ZSZ 1 Dziatdowo
I LO Mragowo

Il LO Elblag

Il LO Olsztyn
ZSM Elblag

| LO Etk

Il LO Dziatdowo
ZS Malinowo

I LO Ketrzyn

ZS 5 Etk

ZSR Ostréda

XII LO Olsztyn

IV LO Olsztyn

I LO Mragowo
ZS 5 Etk

| LO Ostroda

I LO Ketrzyn

[1l LO Olsztyn

V LO Olsztyn
ZSZ 1 Dziatdowo

IV LO Olsztyn

Il LO Olsztyn

Il LO Elblag

ZS 1 Dziatdowo
[Il LO Olsztyn

1 runda
4,0-0,0
1,0-3,0
4,0-0,0
1,5-2,5
3,0-1,0
1,0-3,0
4,0-0,0
2,0-2,0
2,0-2,0
2 runda
1,0-3,0
1,5-2,5
1,0-3,0
2,5-1,5
2,0-2,0
0,0-4,0
2,0-2,0
3,0-1,0
1,0-3,0
3 runda
2,5-1,5
3,5-0,5
1,5-2,5
0,0-4,0
1,5-2,5
3,0-1,0
4,0-0,0
3,0-1,0
2,0-2,0
4 runda
1,5-2,5
4,0-0,0
2,0-2,0
3,0-1,0
1,0-3,0

KOMUNIKAT KONCOWY
WARMINSKO — MAZURSKIEGO SZKOLNEGO ZWIAZKU SPORTOWEGO

Finaty Wojewddzkie
MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA WARMINSKO-MAZURSKIEGO SZKOLNEGO ZWIAZKU
SPORTOWEGO W SZACHACH

LICEALIADA
rocznik 2003 i mtodsi (dziewczeta + chtopcy)

1 grudnia 2022 Olsztyn

1 LO Olsztyn

II LO Olsztyn
ZSR Ostréda

I LO Elblag

ZS 5 Efk

| LO Efk

ZS Dobre Miasto
Il LO Dziatdowo
| LO Ketrzyn

XIl LO Olsztyn
ZS 1 Dziatdowo
IV LO Olsztyn
ZSZ 1 Dziatdowo
V LO Olsztyn

I LO Mragowo
[Il LO Olsztyn
ZSEiT Olsztyn

| LO Ostréda

ZS 1 Dziatdowo

| LO Etk

Il LO Olsztyn

I LO Elblag

ZSM Elblag

Il LO Dziatdowo
ZS Dobre Miasto
ZS Malinowo
ZSEiT Olsztyn

XII LO Olsztyn
| LO Etk

ZSM Elblag

I LO Ketrzyn

I LO Mragowo

| LO Ostrdda

Il LO Dziatdowo
ZS Dobre Miasto
ZS Malinowo

XII LO Olsztyn
ZS 1 Dziatdowo

I LO Mragowo
ZSM Elblag

| LO Etk

ZSR Ostréda

ZS 5 Etk

ZSEiT Olsztyn

ZS Dobre Miasto

ZSM Elblag

Il LO Elblag

Il LO Olsztyn

| LO Etk

Il LO Dziatdowo
I LO Ketrzyn

V LO Olsztyn
ZSZ 1 Dziatdowo
ZSEiT Olsztyn

XII LO Olsztyn
ZS 1 Dziatdowo
ZS 5 Etk

IV LO Olsztyn

| LO Ostroda

I LO Mragowo
ZS Malinowo
ZSR Ostréda

[Il LO Olsztyn

3,0-1,0
2,0-2,0
0,5-3,5
1,0-3,0
5 runda
2,0-2,0
3,0-1,0
1,0-3,0
3,5-0,5
2,0-2,0
2,0-2,0
3,0-1,0
1,0-3,0
1,0-3,0
6 runda
0,0-4,0
1,0-3,0
2,0-2,0
1,0-3,0
2,0-2,0
2,5-1,5
2,0-2,0
1,0-3,0
3,5-0,5
7 runda
4,0-0,0
3,0-1,0
0,0-4,0
2,0-2,0
2,5-1,5
3,0-1,0
0,0-4,0
3,5-0,5
2,0-2,0

AYAS

V LO Olsztyn

7S 5 Etk

ZSZ 1 Dziatdowo
ZSR Ostréda

Il LO Olsztyn

IV LO Olsztyn

Il LO Elblag

ZSZ 1 Dziatdowo
| LO Ostroda

I LO Ketrzyn

[1l LO Olsztyn

Il LO Dziatdowo
ZS Malinowo

XIl LO Olsztyn
ZS 1 Dziatdowo
IV LO Olsztyn

ZS 5 Efk

I LO Mragowo

| LO Ostréda
ZSR Ostréda

ZS Malinowo

ZS Dobre Miasto

| LO Ketrzyn
ZSM Elblag

Il LO Olsztyn

Il LO Elblag

Il LO Dziatdowo
V LO Olsztyn

| LO Etk

ZS Dobre Miasto
ZSEiT Olsztyn



KLASYFIKACJA KONCOWA:

MSC Druzyna PKT. 7 | LO Ostréda 7,0 14  ZSEiT Olsztyn 5,0
1 XIl LO Olsztyn 13,0 8 ZSM Elblag 7,0 15 7SZ 1 Dziatdowo 5,0
2 ZS 1 Dziatdowo 12,0 9 I LO Etk 7,0 16 VLO Olsztyn 5,0
3 Il LO Olsztyn 10,0 10 1LO Ketrzyn 7,0 17 111 LO Olsztyn 5,0
4 IV LO Olsztyn 8,0 11 ZS 5 Etk 7,0 18 ZS Malinowo 5,0
5 | LO Mragowo 8,0 12 ZSR Ostrdda 7,0 19 ZS Dobre Miasto 1,0
6 Il LO Elblag 8,0 13 1l LO Dziatdowo 6,0

SKtAD DRUZYN Z TRZECH PIERWSZYCH MIEJSC ORAZ NAZWISKO TRENERA:

Il LO Olsztyn: Tomasz Zawal, Michat Koztowski, Jakub Patasz, Anna Kawa

ZS 1 Dziatdowo: Jakub Kozanowski, Szymon Krasniewski, Maciej Krasniewski, Natalia
Wiéniewska

Il LO Olsztyn: Bartosz Kitewski, Pawet Strepikowski, Wojciech Grabowski, Olga Wojno

Zawody byly wspotfinansowane przez Ministerstwo Sportu i Turystyki oraz realizowane przy wsparciu
finansowym Samorzqdu Wojewddztwa Warminsko — Mazurskiego.

Dariusz Marchlewski

Przewodniczacy W-MSZS



